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Program konferencji — 25 pazdziernika 2023 roku

11.30-12.00

12.00-12.10

12.10-12.40

12.40-13.10

13.10-13.30

13.30-13.45

13.45-14.15

14.15-14.45

14.45-14.55

14.55-15.00

Rejestracja uczestnikow

Otwarcie konferencji

Dlaczego edukacja STEAM-owa jest

potrzebna polskiej szkole?

Sztuczna inteligencja (Al) — szanse

i zagrozenia w realizacji projektow

edukacyjnych

Kultura i edukacja. Partnerstwo
strategiczne dla kultury

Przerwa kawowa

Wspotczesny dialog kultury i edukacji.
Z doswiadczen Muzeum Patacu Kréla

Jana Il w Wilanowie

STEAM w praktyce szkolnej

Otwarci na kulture — STEAM-owa

edukacja kulturalna w mazowieckich
szkotach i przedszkolach — zatozenia

projektu, realizacja dziatan

Podsumowanie konferencji

Taqrcy
Wy
kalture

STEAM i kultura w edukacji XXI wieku

Jarostaw Zaron, dyrektor MSCDN;
Waldemar Dabrowski, dyrektor
Teatru Wielkiego - Opery
Narodowe;j

prof. Marlena Plebanska

dr Kuba Piwowar; Uniwersytet
SWPS

dr Zina Jarmoszuk, ekspert
w zakresie edukacji kulturalnej

Paulina Szulist — Ptuciniczak;
Muzeum Patacu Kréla Jana Il
w Wilanowie

Przedstawiciele przedszkola
Magic Fish i Polsko-Angielskiej
Szkoty Podstawowej Edison;

Aneta Gromanowska,
Eliza Niedbata, Szkota
Podstawowa w Starych
Proboszczewicach

Ewa Pawlic-Rafatowska, MSCDN

Jarostaw Zaron
dyrektor MSCDN



